
Chalupa v Zeleném údolí - Zdíkov - Šumava

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

PODKROVNÍ APARTMÁN:

2.880,- Kč/noc (do 6 pevných lůžek)

PŘÍZEMNÍ APARTMÁN:

1.900,- Kč/noc (2 pevná lůžka)

Zimní sezona - ceny

PODKROVNÍ APARTMÁN:

2.880,- Kč/noc (do 6 pevných lůžek)

PŘÍZEMNÍ APARTMÁN:

1.900,- Kč/noc (2 pevná lůžka)

Období mimo sezónu - ceny

PODKROVNÍ APARTMÁN:

2.880,- Kč/noc (do 6 pevných lůžek)

PŘÍZEMNÍ APARTMÁN:

1.900,- Kč/noc (2 pevná lůžka)

Slevy:

Pravidelné nabídky last minute.

Termín 10.2.2024 - 16.2.2024

2500,- Kč/APARTMÁN 6 OSOB, CELÁ CHALUPA 620,- Kč/OSOBA/NOC



Další informace:

Uvedené ceny platí při pronajmutí jednotlivých apartmánů, při pronájmu celého objektu stanoví

individuální ceny majitel.

Platba ubytování: zálohově ve výši 50% z celkové částky(záloha je nevratná, ale využitelná kdykoliv ve

volných termínech). Záloha musí být připsána na účet pronajímatele do týdne po objednání pevné

rezervace, v případě poptávek v čase blížících se termínu ubytování, do dvou dnů po odsouhlasení pevné

rezervace. Doplatek za pronájem se hradí též na účet, a to nejpozději do 5. dne před příjezdem.

KAUCE: týdenní pobyt 4.000,- Kč za chalupu (3.000,- Kč za apartmán), krátkodobý pobyt 3.000,- Kč za

chalupu (2.000,- Kč apartmán). Kauce je splatná v hotovosti při příjezdu.

Smluvní ceny.

Stravování

Stravování vlastní nebo v místních restauracích, řeznictví denně teplý bufet.


